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Дистанция 1 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (9-10 лет)
21.12.2025 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЛОГИНОВА Виктория 14.03.2016 Спортлэнд 35.73Q lюн -
2. ЛЫСЦЕВА Ульяна 17.07.2016 СШ "Старый городок" 35.90Q lюн -
3. ЗАХАРОВА Варвара 22.09.2015 Максимафит 36.59Q lюн -
4. ЦОПАНОВА София 20.01.2016 СК "Изумрудный" Москва 39.57Q llюн -
5. КУЗЬМИНОВА Мария 19.02.2015 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 40.11Q llюн -
6. МЯСНИКОВА Светлана 18.02.2015 ШП Mad Wave Полищук М.М. 40.71Q llюн -
7. ТОРОПОВА Виктория 31.01.2016 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. 42.26Q llюн -
8. СТАШЕВИЧУТЕ Варвара 13.02.2015 ЦСП "Динамо" 46.59Q llюн -
9. ВИАЛЛИ Милана 31.08.2015 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 47.65R llюн 10,00

10. ТРУБНИКОВА София 28.09.2016 Максимафит 50.05R lllюн 8,00
11. ТУРОВИЧ Полина 25.07.2016 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 54.40 lllюн 6,00
12. КОНЕНКОВА Марта 03.11.2016 ШП Mad Wave Полищук М.М. 55.49 lllюн 5,00
13. ШАРАФУТДИНОВА Сабина 17.09.2016 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. 55.68 lllюн 4,00
14. ФОМЕНКО Есения 08.06.2016 ШП Амфибия 56.97 lllюн 3,00
15. САУШКИНА Софья 04.05.2016 ШП Амфибия 57.25 lllюн 2,00
16. КИСЕЛЕВА Полина 24.04.2016 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. 59.42 1,00
17. ТРУСОВА Василиса 19.04.2016 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 1:00.76 -
18. ГРАНАТОВА Алена 26.01.2016 ШП Mad Wave Херувимова А.А. 1:01.19 -
19. УМНОВА Елизавета 15.03.2016 ШП Амфибия 1:05.60 -
20. КОСТРОМИНА Виктория 28.10.2016 ШП Амфибия 1:06.18 -
21. ДАВЫДОВА Дарья 12.08.2015 ШП Mad Wave Полищук М.М. 1:06.67 -
22. ОСИПОВА Анна 04.09.2016 ШП Амфибия 1:11.32 -

DSQ МИНАЕВА Варвара 15.07.2016 Максимафит -
DNS АНДРЕЙЧУК Виктория 13.09.2015 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. -
DNS ЛАПТАЕВА Виктория 30.03.2015 ШП Mad Wave Куреза С.Н. -
DNS ЖДАНОВА Вероника 23.09.2015 ШП Mad Wave Куреза С.Н. -
DNS ЩЕРБАКОВА Есения 22.03.2016 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. -

Дистанция 2 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (9-10 лет)
21.12.2025 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. САМАРИЧЕВ Дмитрий 20.02.2016 МКСШОР "Север" 32.38Q lюн -
2. НЕМОЛЯЕВ Богдан 27.05.2015 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 33.98Q lюн -
3. МИХАЛЕВСКИЙ Фёдор 24.04.2015 СШОР №4 Ярославль 35.17Q llюн -
4. ТУРЛОВ Алексей 23.07.2015 СШОР "Метеор" Балашиха 35.68Q llюн -
5. ПОЛЯКОВ Матвей 31.01.2016 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 36.23Q llюн -
6. САУТКИН Сергей 17.05.2015 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 37.45Q llюн -
7. ЦАРЕНКО Евсей 08.07.2016 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 38.75Q llюн -
8. САДОВ Арсений 18.10.2016 СК "Изумрудный" Москва 39.96Q llюн -
9. ЦЫРЛИН Тимофей 17.01.2015 ДЮСШ "Московские Жирафы" 39.97R llюн 10,00

10. КОЛЯГИН Михаил 11.03.2015 ШП Mad Wave Полищук М.М. 40.07R llюн 8,00
11. ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ Иван 17.10.2016 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 41.65 llюн 6,00
12. ЛИСОВ Виталий 16.03.2015 ООО"Дело-спорт" 42.62 llюн 5,00
13. ФИЛАТОВ Николай 08.05.2015 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 43.55 llюн 4,00
14. ЗАЛЕСОВ Владислав 02.01.2016 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 43.72 llюн 3,00
15. ШЛЁМИН Тимофей 11.02.2015 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 43.84 llюн 2,00
16. КИСЕЛЕВ Федор 24.10.2015 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 44.26 llюн 1,00
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Вольный стиль, Предварительный, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

17. ГОРБАЧ Иван 06.03.2016 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 45.15 lllюн -
18. ЧИСТЯКОВ Сергей 26.06.2016 СК "Изумрудный" Москва 45.49 lllюн -
19. ВРАЧЕВ Иван 01.06.2015 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 45.56 lllюн -
20. БУЛАТЕЦКИЙ Никита 28.10.2016 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 47.33 lllюн -
21. ДМИТРИЕВ Роман 27.09.2016 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 47.55 lllюн -
22. ПОППЕЛЬ Дмитрий 03.04.2015 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 48.18 lllюн -
23. ШАКИРОВ Эмин 06.05.2015 ШП Mad Wave Полищук М.М. 51.09 lllюн -
24. ГОРЫНИН Всеволод 25.08.2016 ФК "Манхэттен" 52.82 lllюн -
25. ВОРОПАЕВ Даниил 13.08.2016 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 54.47 lllюн -
26. ЕФИМОВ Лев 29.07.2016 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 55.97 -
27. ПОМОРЦЕВ Владимир 09.08.2015 ШП Mad Wave Херувимова А.А. 56.02 -
28. ПОТАПОВ Александр 03.04.2015 ШП Mad Wave Полищук М.М. 56.36 -
29. ШКЕЛЕВ Иван 20.05.2016 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 58.14 -
30. ПОНОМАРЕВ Владимир 18.07.2016 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 58.84 -
31. КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 16.12.2015 ШП Mad Wave Полищук М.М. 1:03.56 -
32. ЯГОДКИН Фёдор 15.03.2016 СШОР "Москвич" 1:06.38 -
33. АБРАМОВ Роман 03.08.2016 ШП Mad Wave Полищук М.М. 1:08.34 -
34. БАЛМАШЕВ Артём 25.01.2016 ШП Mad Wave Херувимова А.А. 1:09.83 -

DSQ ФОМИН Роман 15.06.2015 ООО"Дело-спорт" llюн -
DNS ТОРОШИН Матвей 14.11.2015 ООО"Дело-спорт" -
DNS СТЕПАНОВ Иван 19.11.2016 ШП Mad Wave Куреза С.Н. -
DNS КОСТРОМИН Роман 26.08.2015 ШП Mad Wave Полищук М.М. -
DNS ДАНИЛЕНКО Мирон 09.07.2015 ШП Mad Wave Полищук М.М. -
DNS ЗИБРОВ Леон 27.06.2015 ШП Mad Wave Херувимова А.А. -

Дистанция 1 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (9-10 лет)
21.12.2025 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЛЫСЦЕВА Ульяна 17.07.2016 СШ "Старый городок" 35.27 lюн 50,00
2. ЛОГИНОВА Виктория 14.03.2016 Спортлэнд 35.38 lюн 42,00
3. ЗАХАРОВА Варвара 22.09.2015 Максимафит 37.08 lюн 36,00
4. ЦОПАНОВА София 20.01.2016 СК "Изумрудный" Москва 40.71 llюн 30,00
5. КУЗЬМИНОВА Мария 19.02.2015 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 41.03 llюн 25,00
6. ТОРОПОВА Виктория 31.01.2016 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. 41.79 llюн 20,00
7. МЯСНИКОВА Светлана 18.02.2015 ШП Mad Wave Полищук М.М. 42.67 llюн 16,00
8. СТАШЕВИЧУТЕ Варвара 13.02.2015 ЦСП "Динамо" 50.01 lllюн 12,00



МСК "Янтарь" Система автоматической регистрации времени 21 декабря 2025 г.
Бассейн 25 м. Alge SwimTime г. Москва

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 21.12.2025 15:09 - Страница 3

Дистанция 2 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (9-10 лет)
21.12.2025 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. САМАРИЧЕВ Дмитрий 20.02.2016 МКСШОР "Север" 32.89 lюн 50,00
2. НЕМОЛЯЕВ Богдан 27.05.2015 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 34.16 lюн 42,00
3. МИХАЛЕВСКИЙ Фёдор 24.04.2015 СШОР №4 Ярославль 34.87 lюн 36,00
4. ТУРЛОВ Алексей 23.07.2015 СШОР "Метеор" Балашиха 35.34 llюн 30,00
5. САУТКИН Сергей 17.05.2015 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 37.83 llюн 25,00
6. ПОЛЯКОВ Матвей 31.01.2016 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 38.25 llюн 20,00
7. ЦАРЕНКО Евсей 08.07.2016 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 40.37 llюн 16,00
8. САДОВ Арсений 18.10.2016 СК "Изумрудный" Москва 40.57 llюн 12,00

Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
21.12.2025 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. СОЛОШЕНКО Мария 10.05.2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 30.82Q lll -
2. ГИОЕВА Ева 25.11.2012 МКСШОР "Запад" 32.52Q lll -
3. АЛЕКСЕЕВА Таисия 04.07.2013 СК "Изумрудный" Москва 33.75Q lюн -
4. МЯСНИКОВА Ксения 27.05.2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 34.18Q lюн -
5. АВТАНЕЕВА Варвара 06.02.2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 34.39Q lюн -
6. ВОСТРОКНУТОВА Ева 10.02.2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 34.47Q lюн -
7. МАРТЫНОВА Юлия 19.07.2013 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 34.65Q lюн -
8. САРБУКОВА Александра 07.10.2013 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 34.85Q lюн -
9. ЛЁВШИНА Ольга 13.09.2013 ШП Mad Wave Херувимова А.А. 35.18R lюн 10,00

10. КОГТЕВА Полина 25.09.2012 Максимафит 35.64R lюн 8,00
11. СУСЛОВА Маргарита 13.05.2012 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 36.42 lюн 6,00
12. ВАСИЛЬЕВА Елена 30.07.2014 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 36.75 lюн 5,00
13. ЕВДОКИМОВА Алиса 07.03.2012 ШП Mad Wave Полищук М.М. 37.27 lюн 4,00
14. ХАРСОН Ольга 11.07.2012 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 38.02 lюн 3,00
15. ХАСЯНОВА Амина 07.09.2013 ШП Mad Wave Полищук М.М. 38.29 lюн 2,00
16. ЖМЫХОВА Милана 30.05.2013 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 38.99 lюн 1,00
17. АЙРАПЕТЯН Жанна 24.03.2012 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 39.00 lюн -
18. УМАХАНОВА Ульяна 21.12.2014 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 39.10 lюн -
19. АВАКЬЯНЦ Алина 03.11.2012 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 40.02 llюн -
20. ЕФИМОВА Александра 28.05.2014 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 41.63 llюн -
21. СЕМЕНОВА Ольга 07.02.2014 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. 42.39 llюн -
22. МЕЖИЕВСКАЯ Анастасия 26.07.2012 ШП Mad Wave Херувимова А.А. 43.00 llюн -
23. ЧЖУ-МАСТИХИНА Кира 13.05.2013 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 46.45 llюн -
24. МАКЕЕВА Мария 23.02.2013 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 46.55 llюн -
25. ВАХНЕНКОВА Елизавета 26.06.2012 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 47.02 llюн -
26. ВОРОПАЕВА Валерия 26.10.2013 Бассейн «Южный» 47.72 llюн -
27. ЗЕЗЮЛИНСКАЯ Виктория 26.05.2013 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 47.83 llюн -
28. ВИШЕРОВА Эрика 12.12.2013 ШП Mad Wave Каверзина Л.В. 52.93 lllюн -
29. ГОРИДЬКО Кира 01.10.2013 ШП Триумф 54.80 lllюн -
30. КУБАНЕВА Софья 01.11.2013 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 55.90 lllюн -
31. МЯКИНИНА Виктория 24.07.2013 ШП Mad Wave Херувимова А.А. 56.91 lllюн -

DNS МИЗЮЛЬЧЕНКОВА Екатерина 02.05.2012 Максимафит -
DNS ТРИНОС Анастасия 10.05.2013 ДЮСШ "Московские Жирафы" -
DNS ТИМЧЕНКО Алёна 05.03.2014 ООО "Олимпик Стар" -
DNS ТОРОШИНА Виктория 17.07.2012 ООО"Дело-спорт" -
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Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль, Предварительный, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

DNS КАШИНА Дарья 09.02.2013 ООО"Дело-спорт" -
DNS КУПРИЯНОВА Александра 19.02.2013 ООО"Дело-спорт" -
DNS КОЛОМЕЙЦЕВА Вероника 01.01.2013 ШП Mad Wave Каверзина Л.В. -
DNS КИСЕЛЕВА Мария 18.09.2013 ШП Mad Wave Соколова О.Л. -
DNS САХНО Владислава 02.07.2012 ШП Mad Wave Соколова О.Л. -

Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
21.12.2025 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЗАХАРОВ Артём 01.08.2012 Максимафит 28.58Q lll -
2. ИВАНОВ Егор 06.04.2013 МКСШОР "Запад" отд. "Семёрка" 28.97Q lll -
3. МАССЛЕННИКОВ Вадим 29.07.2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 29.31Q lюн -
4. КУЗНЕЦОВ Максим 26.03.2012 Максимафит 30.97Q lюн -
5. ВАСИЛЬЕВ Илья 05.12.2012 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 31.36Q lюн -
6. ЫШЫКДЕМИР Дамир 22.06.2012 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 31.84Q lюн -
7. БАТУРИН Марк 12.05.2012 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 32.21Q lюн -
8. СУХОВЕЕВ Ярослав 28.12.2013 Максимафит 32.40? lюн 10,00

АФОНЕНКО Арсений 25.07.2013 СК "Изумрудный" Москва 32.40? lюн -
10. ЦЫРЛИН Григорий 02.12.2012 ДЮСШ "Московские Жирафы" 33.20R lюн 8,00
11. ШУМОВ Серафим 12.06.2012 СК "Изумрудный" Москва 33.63 lюн 6,00
12. ОРЛЕНКO Владимир 25.06.2014 СК "Изумрудный" Москва 33.69 lюн 5,00
13. ШВАКОВ ЕГОр 06.02.2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 34.18 lюн 4,00
14. БОЙКО Артем 21.08.2012 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 34.71 lюн 3,00
15. КОВАЛЕВ Андрей 24.06.2014 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 35.14 llюн 2,00
16. БОРИСОВ Арсений 01.02.2013 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 35.40 llюн 1,00
17. ЛАБОСКИН Федор 04.08.2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 35.73 llюн -
18. ЛОМАРЕВ Александр 08.03.2012 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 35.83 llюн -
19. ПОЛИЩУК Михаил 06.07.2014 ШП Mad Wave Полищук М.М. 36.01 llюн -
20. ОПАРИН Лев 21.08.2013 ШП Mad Wave Херувимова А.А. 36.35 llюн -
21. АБРАМЕНКОВ Артемий 31.10.2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 36.43 llюн -
22. БОРЩЕВ Матвей 25.12.2013 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. 36.90 llюн -
23. БЛИННИК Алексей 24.04.2014 ДЮСШ "Московские Жирафы" 36.97 llюн -
24. ПРИТЮПА Денис 07.08.2014 Максимафит 37.75 llюн -
25. ТОРОПОВ Кирилл 14.03.2013 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 37.85 llюн -
26. ИВАНОВ Владимир 11.09.2012 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 37.96 llюн -
27. КОРШУНОВ Николай 01.03.2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 38.33 llюн -
28. ЗУБАКИН Константин 15.07.2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 38.58 llюн -
29. БОБКОВ Артемий 12.01.2014 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 38.89 llюн -
30. ЛЬВОСКИЙ Максим 25.08.2013 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 39.02 llюн -
31. РОМАНОВ Юрий 03.05.2013 Школа Плавания "Энигма" 39.14 llюн -
32. АФОНИН Иван 21.11.2012 ШП Mad Wave Полищук М.М. 39.54 llюн -
33. ОКЛАДНИКОВ Александр 20.02.2013 Максимафит 40.07 llюн -
34. СМИРНОВ Тимофей 05.12.2013 ШП Mad Wave Полищук М.М. 40.22 llюн -
35. БУРКИН Марк 13.06.2014 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 40.36 llюн -
36. ЗАЙЦЕВ Георгий 10.04.2013 ШП Амфибия 40.90 llюн -

БРУСКОВ Сергей 07.05.2014 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 40.90 llюн -
38. ШЕВЧЕНКО Александр 29.12.2013 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 40.97 llюн -
39. КУДРЯВЕЦ Давид 21.01.2014 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 41.06 llюн -
40. АФАНАСОВ Василий 24.12.2014 ШП Mad Wave Каверзина Л.В. 41.16 llюн -
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль, Предварительный, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

41. ЧИГАРКИН ЕГОр 14.10.2014 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 41.60 llюн -
42. ШЕПЕЛЕВ Никита 04.03.2013 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 42.31 llюн -
43. БЕРНИКОВ Александр 24.03.2014 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. 43.09 llюн -
44. КАУСОВ Артем 11.11.2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 43.69 llюн -
45. ПАК Пётр 11.07.2014 ДЮСШ "Московские Жирафы" 44.03 llюн -
46. ЩЕТИНА Георгий 08.11.2012 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 44.74 llюн -
47. КОНЯШОВ Александр 05.12.2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 45.05 llюн -
48. ГЛОТОВ Константин 29.12.2013 ШП Mad Wave Полищук М.М. 46.52 lllюн -
49. МАКСИМОВ Даниил 13.05.2014 ШП Mad Wave Каверзина Л.В. 46.85 lllюн -
50. ДМИТРИЕВ Платон 04.02.2013 ШП Mad Wave Каверзина Л.В. 49.36 lllюн -
51. МАКСИМЕНКО Сергей 11.07.2013 ШП Mad Wave Каверзина Л.В. 54.02 lllюн -
52. ОСТРИЖКО Владимир 13.12.2013 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 55.08 -
53. МАКАРОВ Александр 23.01.2014 ШП Амфибия 56.19 -
54. МИШКОВ Николай 07.08.2014 ШП Mad Wave Херувимова А.А. 57.68 -
55. ОСИПОВ Максим 09.02.2014 ШП Амфибия 58.70 -
56. БОГДАНОВ Даниэль 17.07.2014 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 1:00.55 -

DSQ РУТКОВСКИЙ Матвей 01.04.2012 ШП Mad Wave Куреза С.Н. lllюн -
DNS РЕБЕЛЬСКИЙ Вадим 14.03.2014 ДЮСШ "Московские Жирафы" -
DNS СОЛДАТОВ Владимир 06.04.2014 “Бассейн-Нагорное” -
DNS ПОГОДАЕВ Ярослав 11.03.2014 ДС "Янтарь" Строгино -
DNS БИТИНЬШ Родион 31.08.2014 ШП Mad Wave Куреза С.Н. -
DNS КАМАЛОВ Кирилл 18.12.2013 ШП Mad Wave Куреза С.Н. -
DNS ДЕРБИН Алексей 07.05.2012 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. -
DNS ИСКЕНДЕРОВ Марат 08.03.2012 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. -
DNS ИЛЬИН Максим 14.04.2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. -
DNS САЖИН Марк 24.02.2013 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. -

Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
21.12.2025 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. СОЛОШЕНКО Мария 10.05.2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 28.81 ll 50,00
2. ГИОЕВА Ева 25.11.2012 МКСШОР "Запад" 32.47 lll 42,00
3. МЯСНИКОВА Ксения 27.05.2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 33.56 lюн 36,00
4. ВОСТРОКНУТОВА Ева 10.02.2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 34.66 lюн 30,00
5. АЛЕКСЕЕВА Таисия 04.07.2013 СК "Изумрудный" Москва 34.70 lюн 25,00
6. МАРТЫНОВА Юлия 19.07.2013 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 35.04 lюн 20,00
7. САРБУКОВА Александра 07.10.2013 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 35.19 lюн 16,00
8. АВТАНЕЕВА Варвара 06.02.2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 35.57 lюн 12,00
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Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
21.12.2025 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЗАХАРОВ Артём 01.08.2012 Максимафит 28.51 lll 50,00
2. ИВАНОВ Егор 06.04.2013 МКСШОР "Запад" отд. "Семёрка" 28.68 lll 42,00
3. МАССЛЕННИКОВ Вадим 29.07.2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 28.82 lll 36,00
4. КУЗНЕЦОВ Максим 26.03.2012 Максимафит 30.86 lюн 30,00
5. ВАСИЛЬЕВ Илья 05.12.2012 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 31.53 lюн 25,00
6. ЫШЫКДЕМИР Дамир 22.06.2012 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 32.33 lюн 20,00
7. АФОНЕНКО Арсений 25.07.2013 СК "Изумрудный" Москва 33.32 lюн 16,00
8. БАТУРИН Марк 12.05.2012 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 40.29 llюн 12,00

Дистанция 5 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
21.12.2025 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. НОВИКОВА София 16.04.2010 Максимафит 30.16Q ll -
2. НОВОЖЕНИНА Мария 08.03.2010 Максимафит 30.87Q lll -
3. АРМЯКОВА Олеся 14.09.2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 31.15Q lll -
4. БЕЛЯКОВА Кристина 11.05.2011 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 31.20Q lll -
5. КЛЯЧИНА Таисия 13.02.2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 31.34Q lll -
6. ПРОЗОРОВА Анна 23.09.2011 «Новая Волна» 31.81Q lll -
7. АЛЕШИНА Анастасия 25.08.2010 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 31.88Q lll -
8. ПИРОГОВА Екатерина 20.03.2010 СК "Изумрудный" Москва 33.02Q lюн -
9. КАРНОВА Ирина 20.05.2010 ШП Mad Wave Полищук М.М. 33.05R lюн 10,00

10. ДУБОВИК Элеонора 04.05.2010 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 33.57R lюн 8,00
11. ЧУРБАЕВА Елизавета 01.08.2010 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 33.85 lюн 6,00
12. ХРАМШИНА Мария 01.01.2010 ООО"Дело-спорт" 35.80 lюн 5,00
13. БРАГИНА Олеся 13.08.2010 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 35.96 lюн 4,00
14. СОЛОДОВНИКОВА Дарья 07.05.2011 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 36.50 lюн 3,00
15. ЗАХАРОВА Юлия 16.06.2010 ШП Mad Wave Полищук М.М. 38.00 lюн 2,00
16. ВОЛОТОВА Анастасия 03.06.2011 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 38.33 lюн 1,00
17. ВИНОГРАДОВА Валерия 16.03.2010 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 38.51 lюн -
18. ЮНУСОВА София 22.12.2011 ШП Mad Wave Полищук М.М. 41.96 llюн -
19. ТАТАРЧУК Дарья 08.10.2010 ШП Mad Wave Полищук М.М. 43.75 llюн -

DSQ ПЕВНЕВА Кира 26.08.2010 Si lюн -

Дистанция 6 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
21.12.2025 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки
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Дистанция 6, Мальчики, 50m Вольный стиль, Предварительный

1. КУРЫШОВ Ярослав 14.01.2010 Максимафит 26.50Q ll -
2. КАРЮСО Антон 10.05.2010 СК "Изумрудный" Москва 27.48Q lll -
3. РЯХМЯТУЛЛИН Марат 19.03.2011 СК "Изумрудный" Москва 28.08Q lll -
4. КУРЫШОВ Святослав 14.01.2010 Максимафит 28.40Q lll -
5. ТОПОРОВ Сергей 20.10.2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 28.46Q lll -
6. МАИЛЯН Григорий 09.08.2010 СК "Изумрудный" Москва 28.79Q lll -
7. МАХМУТОВ Дмитрий 06.08.2011 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 28.94Q lll -

ЛОЖЕНКО Арсений 07.08.2011 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 28.94Q lll -
9. НЕБОГИН Евгений 22.06.2011 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 29.22R lюн 10,00

10. ДОЛИВЕЦ Леонид 04.10.2010 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 29.38R lюн 8,00
11. ГУСЬКОВ Иван 07.06.2011 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 29.60 lюн 6,00
12. МЕРЗЛОВ Егор 07.06.2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 29.67 lюн 5,00
13. ЕЛЬКИН Андрей 29.04.2011 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 30.01 lюн 4,00
14. ДЕСЯТЕРИК Артемий 19.10.2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 30.05 lюн 3,00
15. ВЛАДЫЖЕНСКИЙ Александр 16.03.2010 ШП Mad Wave Полищук М.М. 30.42 lюн 2,00
16. ЕВТУШОК Макарий 07.03.2011 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 30.72 lюн 1,00
17. ДЕМИДОВ Георгий 10.07.2011 ДелоСпорт 30.85 lюн -
18. ВЛАСОВ Павел 13.07.2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 31.07 lюн -
19. ЕФИМОВ Дмитрий 18.03.2011 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 31.27 lюн -
20. ЦЫГАНЕНКО Андрей 05.12.2010 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 31.60 lюн -
21. ГОРБУНОВ Александр 15.06.2011 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 31.86 lюн -
22. ЗЕМСКОВ Ярослав 11.11.2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 32.10 lюн -
23. МИТРОВИЧ Иован 07.07.2010 ШП Mad Wave Полищук М.М. 32.94 lюн -
24. ЛИЦАРЕВ Александр 01.07.2010 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 33.17 lюн -
25. МАХМУТОВ Константин 10.04.2011 ООО"Дело-спорт" 34.15 lюн -
26. ФИРСОВ Георгий 14.12.2011 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 34.16 lюн -
27. МЫШЛЯЕВ Герман 29.01.2011 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 34.32 lюн -
28. ФЕДИН Илья 09.08.2010 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 37.04 llюн -
29. КАХЦАЗОВ Даниил 23.07.2011 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 37.37 llюн -
30. КОСАРЕВ Арсений 23.12.2010 ШП Mad Wave Полищук М.М. 37.72 llюн -
31. КЛАДИЕНКО Андрей 11.04.2011 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. 37.80 llюн -
32. ТИМОЩУК Майкл 19.01.2011 ДС "Янтарь" Строгино 40.90 llюн -

DSQ МАКЕЕВ ЕГОр 05.02.2010 ШП Mad Wave Куреза С.Н. lюн -
DNS МАЛАКОВ Рудольф 05.07.2011 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. -

Дистанция 7 Девочки, 50m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет)
21.12.2025 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. НОЧКИНА Владислава 05.06.2009 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 30.96Q lll -
2. СОКОЛОВА Анна 12.12.2008 СК "Изумрудный" Москва 31.28Q lll -
3. ЛЕОНОВА Ника 17.03.2009 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 31.70Q lll -
4. КОВАЛЕВА Екатерина 27.08.2008 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 33.90Q lюн -
5. НИКИТИНА Ульяна 12.11.2009 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 34.28Q lюн -
6. ПЫСИНА Лидия 26.04.2008 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 34.72Q lюн -
7. КЕМ Лина 22.12.2009 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 34.81Q lюн -
8. ЗАХАРОВА Анастасия 21.07.2008 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 35.93Q lюн -
9. ШЕСТЕПЕРОВА Таисия 06.01.2009 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 39.56R llюн 10,00

10. МАТВЕЕВА Анна 28.06.2009 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 44.94R llюн 8,00
11. БЛОХИНА Екатерина 10.11.2008 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 47.73 llюн 6,00
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Дистанция 8 Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)
21.12.2025 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КРАЙНОВ Артем 15.05.2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 25.90Q ll -
2. ЛЁВШИН Виталий 05.05.2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 26.38Q ll -
3. ПРИБЫШ Денис 25.02.2009 АНО ЦСП 26.42Q ll -
4. ВИСКОВ Илья 23.02.2008 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 27.35Q lll -
5. СТАШЕВИЧУС Донатас 10.09.2008 ЦСП "Динамо" 28.39Q lll -
6. ТОРОПОВ Максим 08.06.2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 28.50Q lll -
7. ЛЕОНОВ Даниил 25.02.2009 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 28.57Q lll -
8. ЩЕРБАК Александр 05.01.2009 ООО "Олимпик Стар" 28.59Q lll -
9. ЧЕРКАСОВ Владимир 27.02.2008 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 28.62R lll 10,00

10. ЫШЫКДЕМИР Тимур 09.06.2008 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 28.87R lll 8,00
11. ОГАНЕЗОВ Александр 24.04.2009 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 29.18 lюн 6,00
12. ТУМАНОВ Виктор 05.03.2007 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 29.81 lюн 5,00
13. СЕНАТОРОВ Станислав 28.09.2009 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 30.17 lюн 4,00
14. ГОРШКОВ Александр 31.10.2008 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 30.35 lюн 3,00
15. ОБУХОВ Мирослав 23.03.2009 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 30.76 lюн 2,00
16. ПРИСЯЖНЕНКО Павел 27.08.2009 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 30.90 lюн 1,00
17. САФОНОВ Михаил 07.07.2007 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 31.27 lюн -
18. ФОКИН Ярослав 19.04.2009 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 31.31 lюн -
19. ФИЛАТОВ Илья 23.05.2008 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 31.47 lюн -
20. КАРПЕЦ Григорий 29.12.2007 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 32.75 lюн -
21. АНОХИН Константин 07.05.2008 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 35.81 llюн -
22. АБРАМОВ Юрий 06.08.2008 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 37.83 llюн -

DNS ПОЧИТАЛИН Андрей 28.08.2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. -

Дистанция 5 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
21.12.2025 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КЛЯЧИНА Таисия 13.02.2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 29.95 ll 50,00
2. НОВИКОВА София 16.04.2010 Максимафит 30.13 ll 42,00
3. НОВОЖЕНИНА Мария 08.03.2010 Максимафит 30.80 lll 36,00
4. БЕЛЯКОВА Кристина 11.05.2011 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 31.56 lll 30,00
5. АРМЯКОВА Олеся 14.09.2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 31.62 lll 25,00
6. ПРОЗОРОВА Анна 23.09.2011 «Новая Волна» 31.73 lll 20,00
7. АЛЕШИНА Анастасия 25.08.2010 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 31.98 lll 16,00
8. ПИРОГОВА Екатерина 20.03.2010 СК "Изумрудный" Москва 33.31 lюн 12,00
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Дистанция 6 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
21.12.2025 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КУРЫШОВ Ярослав 14.01.2010 Максимафит 26.85 ll 50,00
2. КАРЮСО Антон 10.05.2010 СК "Изумрудный" Москва 27.10 lll 42,00
3. КУРЫШОВ Святослав 14.01.2010 Максимафит 28.28 lll 36,00
4. РЯХМЯТУЛЛИН Марат 19.03.2011 СК "Изумрудный" Москва 28.35 lll 30,00
5. МАИЛЯН Григорий 09.08.2010 СК "Изумрудный" Москва 28.71 lll 25,00
6. ТОПОРОВ Сергей 20.10.2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 28.87 lll 20,00
7. ЛОЖЕНКО Арсений 07.08.2011 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 29.21 lюн 16,00
8. МАХМУТОВ Дмитрий 06.08.2011 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 29.58 lюн 12,00

Дистанция 7 Девочки, 50m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет)
21.12.2025 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. НОЧКИНА Владислава 05.06.2009 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 29.03 ll 50,00
2. СОКОЛОВА Анна 12.12.2008 СК "Изумрудный" Москва 30.34 ll 42,00
3. ЛЕОНОВА Ника 17.03.2009 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 31.74 lll 36,00
4. КОВАЛЕВА Екатерина 27.08.2008 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 33.98 lюн 30,00
5. НИКИТИНА Ульяна 12.11.2009 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 35.21 lюн 25,00
6. КЕМ Лина 22.12.2009 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 35.24 lюн 20,00
7. ЗАХАРОВА Анастасия 21.07.2008 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 37.92 lюн 16,00
8. ПЫСИНА Лидия 26.04.2008 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 38.25 lюн 12,00

Дистанция 8 Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)
21.12.2025 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КРАЙНОВ Артем 15.05.2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 25.34 ll 50,00
2. ЛЁВШИН Виталий 05.05.2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 25.57 ll 42,00
3. ПРИБЫШ Денис 25.02.2009 АНО ЦСП 26.78 ll 36,00
4. ВИСКОВ Илья 23.02.2008 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 27.62 lll 30,00
5. СТАШЕВИЧУС Донатас 10.09.2008 ЦСП "Динамо" 28.40 lll 25,00
6. ЩЕРБАК Александр 05.01.2009 ООО "Олимпик Стар" 28.45 lll 20,00
7. ЛЕОНОВ Даниил 25.02.2009 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 28.60 lll 16,00
8. ТОРОПОВ Максим 08.06.2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 28.82 lll 12,00


